2026 年 1 月 27 日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 鶴野 尚史

（コード番号：2499 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部本部長 花岡 直樹

（ TEL. 03-5843-0097）

株主提案に関する書面受領のお知らせ

当社は、2026 年 3 月 27 日開催予定の当社第 40 期定時株主総会における議題について、当社の支配株

主である吉田重久氏より、「株主提案権の行使書」（以下、「本株主提案」といいます）を受領しました

のでお知らせいたします。

なお、本株主提案に対する当社取締役会の意見につきましては、慎重に検討・審議のうえ、決定次第、

速やかに開示いたします。

１．提案株主

吉田重久

２．本株主提案の受領日

2026 年 1 月 27 日

３．本株主提案の内容

（１）株主総会の目的事項

取締役選任及び監査役選任の件

（２）提案理由等

「株主提案権の行使書」の全文を添付しておりますので、ご参照ください。

以 上